
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА  Г. КАЗАНИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
(ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДЕКАБРИСТСКОГО 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №6) 
__________________________________________________________________ 

ул. Восстания, 82, Казань, 420095     Восстания ур.,82, Казан, 420095 

тел.: (843) 557-76-97 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17.07.2019  № 8/4 

 

О регистрации Камаловой Любови Олеговны 

 кандидатом в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан 

шестого созыва по Декабристскому  одномандатному 

 избирательному округу № 6 

 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты 

Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва,  

Камаловой Любови Олеговны, выдвинутым избирательным  объединением 

Татарстанское региональное отделение политической партии 

 «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

по Декабристскому одномандатному избирательному округу №6, 

требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые 

для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная 

комиссия Московского района г. Казани Республики Татарстан (окружная 

избирательная комиссия Декабристского одномандатного избирательного 

округа № 6) установила следующее. 

Порядок выдвижения кандидата, представленные для регистрации 

Камаловой Любовью Олеговной, кандидатом в депутаты Государственного 

Совета Республики Татарстан шестого созыва, выдвинутым избирательным 

объединением  Татарстанское региональное отделение политической партии 

 «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

  по Декабристскому  одномандатному избирательному округу № 6, 

соответствуют требованиям статьей  36, 41, 45 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан. 

В соответствии со статьями 47, 92 Избирательного кодекса Республики 

Татарстан, территориальная избирательная комиссия Московского района г. 

Казани Республики Татарстан (окружная избирательная комиссия 

Декабристского  одномандатного избирательного округа №  6) решила: 

1. Зарегистрировать Камалову Любовь Олеговну кандидатом в депутаты 

Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва, 

выдвинутого избирательным объединением Татарстанское региональное 

отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 



2 

по Декабристскому  одномандатному избирательному округу № 6. 

2. Выдать Камаловой Любови Олеговне удостоверение о регистрации 

установленного образца.  
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Московского района г. Казани 

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 
 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии Московского 

района г.Казани 

Республики  Татарстан 

(окружной избирательной комиссии 

 Декабристского одномандатного  

избирательного округа № 6)  ___________  Е.Б.Буслаева 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии Московского 

района г.Казани 

Республики Татарстан 

(окружной избирательной комиссии 

 Декабристского одномандатного  

избирательного округа № 6)  ____________  О.Ю.Федотова 

 


